
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plus size komplet Guilty Secret

Údržba

Doporučujeme tento krajkový komplet prát pouze ručně v teplé vodě s trochou
pracího prostředku. Díky takto jemnému zacházení vám spodní prádlo dlouho
vydrží. Ale pozor. Pračka, sušička a žehlička by kompletu vážně ublížily. Proto je
držte od spodního prádla co nejdál.

Materiál

Jemná látka je na těle příjemná. Nikde netlačí ani nekouše. Přímo cítíte, jak vás
prádlo rozmazluje svým luxusem.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Černá barva upoutá žádanou pozornost. Stanete se středem pozornosti a plnými
doušky si zažijete hýčkání, které si zasloužíte.

Rozměry

Erotické prádlo je elastické, přesto doporučujeme, abyste se při výběru správné velikosti přeměřily. Při výběru
košíčků se řiďte vaší běžnou velikostí podprsenky.

L

Velikost košíčků: 85D, 85E, 85F
Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod pasu: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

XL

Velikost košíčků: 90D, 90E, 90F
Obvod přes prsa: 107–118 cm
Obvod pasu: 91–102 cm
Obvod přes boky: 113–121 cm

XXL

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost košíčků: 95D, 95E, 95F
Obvod přes prsa: 119–130 cm
Obvod pasu: 103–114 cm
Obvod přes boky: 122–132 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

